
UCHWAŁA NR XXIII/165/2020
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia
Bankowi Gospodarstwa Krajowego w Warszawie

za zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu
przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Brzezinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.  1815) art. 52, 
w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/15/03 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie: udzielenia 
poręczenia Bankowi Gospodarstwa Krajowego w Warszawie za zobowiązania wynikające z zaciągniętego 
kredytu przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Brzezinach § 1. 1. otrzymuje 
brzmienie: „§ 1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia finansowego dla Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie z tytułu zaciągniętego kredytu przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. 
z o.o. w Brzezinach ze środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego na przedsięwzięcie inwestycyjno – 
budowlane: budynek mieszkalny wielorodzinny przy ulicy Bohaterów Warszawy w Brzezinach na kwotę 
700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Maślanko

Id: BF43DA7B-7555-4507-8651-D1B2A0E44592. Podpisany Strona 1




